
UCHWAŁA NR XXVII/261/2017
RADY GMINY GŁÓWCZYCE

z dnia 30 marca 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia czasu pracy przedszkola oraz odpłatności za pobyt dziecka 
w przedszkolu gminnym, wchodzącym

w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Główczycach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446, poz. 1579 i poz. 1948), art. 6 ust. 1 pkt 2, art. 14 ust. 5 pkt 1 ustawy z dnia 7 września 
1991 r. o systemie oświaty (t. j. Dz. U. z 2016 r.  poz. 1943
z późn. zm.1)) oraz art. 2 pkt 1 ustawy z dnia 1 grudnia 2016 r. o zmianie ustawy o dochodach jednostek 
samorządu terytorialnego oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 1985)

uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 231/R/2013 Rady Gminy Główczyce z dnia 10 września 2013 r. 
w sprawie ustalenia czasu pracy przedszkola oraz odpłatności za pobyt dziecka w przedszkolu gminnym, 
wchodzącym w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Główczycach,

§ 3.  ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Ustala się odpłatność rodziców/opiekunów prawnych za godzinę udziału dziecka do 5 lat w zajęciach 
przekraczających podstawę programową w wysokości 1 zł”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Główczyce oraz dyrektorowi Zespołu Szkolno – 
Przedszkolnego w Główczycach.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
UrzędowymWojewództwa Pomorskiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2017 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Michał Matkowski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2016 r., poz. 1010, poz. 1954, 
poz. 1985 i poz. 2169 oraz z 2017 r. poz. 60.

Id: 2DB05686-A832-434F-85A4-297E3E828A1E. Podpisany Strona 1




